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LUGAR EQUIPOS J.J. J.G J.E J.P. G.F. G.C PTS. DIF

1 SALESIANO PLATA 20 16 1 3 68 19 49 49
2 LEONES - LOS JEFES 19 16 1 2 67 19 49 48
3 VM PROYECTOS Y CONSTRUCCION 20 15 1 4 69 27 46 42
4 GRUPO TERRACERO MARC 20 12 3 5 35 19 39 16
5 TMKT - SILVAMART & LUXEFI 20 11 3 6 57 33 36 24
6 SAN LUIS 96 19 9 6 4 39 46 33 -7
7 SINDICATO OUTUKUMPU MEXINOX PLATA 19 9 3 7 47 37 30 10
8 RENOVADORA ELECTROMECANICA 18 8 2 8 45 41 26 4
9 DEPORTIVO ARQUITOS - LEAN LOGISTICS 19 7 5 7 37 38 26 -1
10 HURACAN CENTENARIO 20 8 2 10 41 57 26 -16
11 TECNOLOGICO - FLETES FRIAS EXPRESS 20 6 6 8 39 41 24 -2
12 MAQUINADOS FAMER 17 5 1 11 23 44 16 -21
13 CONTINENTAL ALTIMAX 19 4 2 13 21 54 14 -33
14 TAPIA MULTISERVICIOS 20 4 1 15 25 52 13 -27
15 PAVON FC 20 2 3 15 26 65 9 -39
16 PUMAS DE RETORNOS 20 2 2 16 19 66 8 -47
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LARA JASSO CESAR SAN LUIS 96
MELENDEZ NAVARRO SERGIO OCTAVIO SALESIANO PLATA
VILLASEÑOR AVILA JOSE RENOVADORA ELECTROMECANICA

G  O  L  E  A  D  O  R  E  S 

N  O  M  B  R  E E  Q  U  I  P  O

AGUADO ARVIZU ALBERTO VM PROYECTOS Y CONSTRUCCION
BLAS GALLEGOS HUGO ALONSO LEONES - LOS JEFES

GRUPO TERRACERO MARC PUMAS DE RETORNOS
VM PROYECTOS Y CONSTRUCCION TMKT - SILVAMART & LUXEFI

MAQUINADOS FAMER PAVON FC

HURACAN CENTENARIO CONTINENTAL ALTIMAX
SALESIANO PLATA SINDICATO OUTUKUMPU MEXINOX PLATA 

TAPIA MULTISERVICIOS TECNOLOGICO - FLETES FRIAS EXPRESS

SAN LUIS 96 RENOVADORA ELECTROMECANICA
DEPORTIVO ARQUITOS - LEAN LOGISTICS LEONES - LOS JEFES

PAVON FC MAQUINADOS FAMER

TORNEO DE LIGA - TEMPORADA 2024
TABLA DE POSICIONES VETERANOS PLATA "B" FECHA
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EQUIPO JUGADOR No. DE JUEGOS CODIGO
QUE NO PARTICIPA SANCION

GRUPO TERRACERO MARC LUCIO LOPEZ DAVID 2 C-4
GRUPO TERRACERO MARC MELGAREZ ALVAREZ OSCAR 2 C-4

HURACAN CENTENARIO E-3

MAQUINADOS FAMER CASTILLO SIFUENTES ARMANDO 3 B-9 / D-1 (3 AMON)
MAQUINADOS FAMER GOMEZ ESQUIVEL JUAN CARLOS 1 C-20
MAQUINADOS FAMER RAMOS LUNA LUIS FERNANDO 1 C-20
MAQUINADOS FAMER RODRIGUEZ LUCIO JOSE CRUZ 1 C-20
MAQUINADOS FAMER TORRES JUAREZ HORACIO 2 B-9

SINDICATO OUTUKUMPU MEXINOX PLATA MARTINEZ OLIVA JUAN PABLO 2 C-4

TAPIA MULTISERVICIOS DAVILA SANCHEZ JOSE JULIAN 2 B-9
TAPIA MULTISERVICIOS PEREZ MARTINEZ JORGE ERWIN 2 C-20 / D-1 (3 AMON)

TECNOLOGICO - FLETES FRIAS EXPRESS FLORES RAMOS JUAN ANTONIO 2 C-4

LISTA DE JUGADORES CASTIGADOS JORNADA VEINTE TORNEO DE LIGA 
CATEGORIA PLATA "B" TEMPORADA 2024

EL EQUIPO ESTA CONDICIONADO A PARTIR DE LA FECHA 9


